**ILLVSTRE CERTAMEN CLARISSI-**

*morum Martyrum apud Lugdunum Gallie Phoenicis eius vrbis S. Episcopi Diaconi, Epagathi, Mator, Attali, Ponici, Biblidis, Alexandri & Blandina cum alijs: quorum sortia & iterata certamina Christiani Viemenses & Lugdunenses describere. Habetur apud Eusebium Casariens. Eccles. Histor. lib. 5. cap. 1. & 2.*

2. Iunij.

Persecutio  
immanis in  
Gallijs.

**M**agnitudo afflictationis, quæ hoc loco ingruens, uelut ingens gentilium odium contra sanctos incitatum, supplicia, quæ beati Martyres pro fide sustinuerunt, neque dicendo accuratè explicari, neque scribendo facile à quoquam comprehendendi possunt. Nam aduersarius nolter omnibus modis, ut dicitur, Christianos ad ortus adeo uolens in nos grassatur, ut publicis non modò ædificijs, sed etiam in foro nobis interdictum sit: sed etiam in conspectum nemini usquam locorum in conspectum